104

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2019г. № 65
О внесении изменений в постановление Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области от 23.01.2019г. № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Махновского сельсовета Суджанского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»

 В соответствии с Федеральным Законом от 02.08.2019 г. № 283 –ФЗ  внесены изменения в отдельные законодательные акты, в том числе в Земельный Кодекс РФ, на основании Протеста прокуратуры Суджанского района от 29.08.2019г. № 67-2019, Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:

1. Внести изменения в пункт 38 приложения 2 к административному регламенту «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов» утвержденного постановление Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области от 23.01.2019г. № 11:

п. 38 гр. 5 (земельный участок) изложить в новой редакции:

«земельный участок, иной земельный участок расположенный в границах территории предназначенный для комплексного развития территории и строительства объектов коммунальной, транспортной и социальной инфраструктур».
п. 38 гр. 4 (заявитель) изложить в новой редакции:

«лицо с которым заключен договор о комплексном развитии территории».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Махновского сельсовета                  И. М. Тарадайченко